PAGE

РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

Рузаевский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ШИШКЕЕВСКОГО сельского поселения

РЕШЕНИЕ
23.05.2022

                                                               № 31/179
с. Шишкеево
О переводе  имущества из муниципальной собственности администрации  Шишкеевского сельского поселения в казну Шишкеевского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 30.2 Федерального закона от 21.07.1997г. №122-ФЗ « О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок  с ним», Уставом Шишкеевского
сельского поселения Рузаевского муниципального района
Совет депутатов Шишкеевского сельского поселения
Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

РЕШИЛ:

1. Перевести имущество из муниципальной собственности администрации  в казну Шишкеевского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования на информационном стенде Шишкеевского сельского поселения и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района Республики Мордовия в сети «Интернет» по адресу: ruzaevka-rm.ru и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2022года.
Глава Шишкеевского сельского поселения                                           В.М. Сураева
Приложение

к решению Совета депутатов

Шишкеевского сельского поселения

Рузаевского муниципального района

от 23.05.2022г.  № 31/179
Перечень

имущества, принимаемого в казну Шишкеевского сельского поселения

Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
	№ п/п
	Наименование недвижимого имущества
	Место нахождения объекта
	Год ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость по состоянию на 01.01.2022, руб.

	1
	Здание администрации
Инвентарный номер

021100010900001
	Республика Мордовия, Рузаевский район, с.Шишкеево,                  ул. Базарная, зд.35
	01.01.1969
	394871,00
	0,00

	2
	Здание амбулаторииИнвентарный номер

011145280100002
	Республика Мордовия, Рузаевский район, с. Шишкеево,ул.Мира, зд.22
	01.01.1913
	991904,80
	0,00